
Z/047594 AB/031034

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen;

de regeling Brabants Historisch Centrum;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2021, jaarverslag 2021, kadernota 2023 en 
ontwerpbegroting 2023 van het Brabants Historisch lnformatie Centrum. 

2. ln te stemmen met de ontwerpbegroting 2023 en geen zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


